

# YALTIR KARDEŞLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Okulumuz; Çocuk Gelişimi, Moda Tasarım, Bilişim Teknolojileri, Yiyecek İçecek Hizmetleri veya Güzellik Hizmetleri alanlarına ilgi duyan bir meslek edinmek isteyen öğrencilere yetkinlik kazandırmaktadır.



## BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın altında yer alan ağ işletmenliği, bilgisayar teknik servisi, veri tabanı programcılığı ve web programcılığı dallarının yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

## ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ

Okul öncesi eğitim programı hazırlama, öz bakım becerileri, yetersizlik türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma, özel eğitimde öz bakım, özel eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğitimi ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



## GÜZELLİK HİZMETLERİ

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı altında hazırlanan "Saç Bakımı", "Cilt Bakımı", "Makyaj" ve "Vücut Bakımı" dallarında hazırlanan öğretim programları ülkemizde meslek edindirme, nitelikli ve eğitilmiş eleman yetiştirme, bu elemanların sektörün ihtiyacını karşılamak üzere istihdamı, üniversitelerin ilgili bölümlerine öncelikli olarak kabulü ve ihtiyaç duyulan bu elemanların kısa sürede kişisel hizmet sektörlerinde katkıda bulunmasını amaçlanmaktadır.



## YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ

Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kafeterya, pastane, toplu beslenme kurumları, ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren gibi) mutfakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun yiyecek ve içeceklerin servise hazır hale getirilip konuklara sunulduğu hizmet alanıdır. Alan altında yer alan mutfak dalı ile aşçı, pastacılık dalı ile pastacı, servis dalı ile servis elemanı, bar dalı ile barmen-barmaid, hosteslik dalı host-hostes meslek elemanlarının yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim verilir.



## MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ

Moda Tasarım Teknolojileri alanı altında yer alan Modelistlik, Deri Giyim, Erkek Terziliği, Kadın Terziliği, Hazır Giyim Model Makinecililiği, İç Giyim Modelistliği, Konfeksiyon Makineleri Bakım Onarım dallarının yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

### Staj

12.sınıfa gelen öğrenciler haftada üç gün staja gitmektedir. Staj süresince asgari ücretin 1/3 oranından az olmamak üzere kazanç sağlamaktadırlar.

**Neden okulumuza gelmelisiniz?** Meslek lisesi öğrencileri okudukları bölümle ilgili ön lisans programlarına başvurmaları takdirde aldıkları puana ek olarak 0.06 katsayı avantajıyla tercih yapabilmektedirler.

0322 6131219

<https://yaltirkardeslermtal.meb.k12.tr/>